
Kompletní sortiment

ANDĚLSKÁ 774/29, OLOMOUC , 779 00   
TEL.  +420 585 757 200, +420 585 757 201
E-MAIL:  ESHOP@SCHAFFEROVA .CZ • ESHOP: WWW.SCHAFFEROVA .CZ

Objednávat můžete na www.schafferova.cz

Nevíte si s výběrem rady? Neváhejte nás kontaktovat, rádi Vám nástroje přijedeme 
ukázat do Vaší ordinace.

K_
00

21
_2

02
3_

BR
_L

SP
_C

Z



come and

feel your Novou řadou LiquidSteel Passion Line vstupujeme do nové éry designu ručních nástrojů, ergonomie, ostrosti  
a odolnosti.

Inovativní HIGH-TECH OCEL s tvrdostí až 60 HRC se vyznačuje vysokou odolností proti opotřebení otěrem, odolností břitu a výjimečnou 
odolností proti korozi.

Důkladné materiálové testy v certifikované laboratoři a série testů v zubních ordinacích a na univerzitách - v Německu i dalších zemích - 
potvrzují vynikající vlastnosti po celou dobu životnosti. 

Výroba každého nástroje a jeho zakončení je řízena počítačově na CNC strojích s maximálním důrazem na nejvyšší přesnost. Hladké 
povrchy nástrojů řady LiquidSteel Passion usnadňují čištění a dezinfekci.

Sortiment v současné době (podzim 2023) zahrnuje běžné kyrety GRACEY ‒ standardní a MICRO, scalery, zubní a parodontální sondy, 
raspatoria, pinzety, kořenové páky, držáky skalpelových čepelek a rukojeti zrcátek.

Nástroje řada LiquidSteel Passion jsou vhodné pro všechny běžné ošetření v zubním lékařství.





get inspired

HIGH-TECH ušlechtilá ocel s velmi 
vysokou tvrdostí. Enormní ostrost  
pro trvalejší použití (brousit už  
nemusíte tak často).

Dokonalá kombinace:

ostrosti

níz
ké hmotnosti

ext
rémní tvrdosti

ergonomie

dl
ou

hé
 ž

ivo
tnosti

VŠE PEVNĚ V RUKOU... 
...s novou technikou úchopu Pad3. Speciální
prohlubně pro prsty zajišťují optimální úchop  
a bezpečné vedení nástroje s menší námahou.



+ 3mm

STANDARD MiniFive  Micro-Mini

LSP972/H6-H7 LSP961/204S LSP961/204SD

LSP961/M23 LSP961/M23A LSP960/4R-4L

LSP974/CP12

LSP974/CP15

LSP974/80
dle WHO

LSP951MMF/7-8 LSP951MMF/11-12 LSP951MMF/13-14 LSP951MMF/15-16

LSP951MMF/1-2 LSP951MMF/3-4 LSP951MMF/5-6

LSP972/9-10

LSP972/1-2 LSP972/3-4 LSP972/5-6 LSP972/7-8

LSP972/11-12 LSP972/13-14 LSP972/15-16

Standardní kyrety Gracey, extrémně ostré a odolné

GRACEY Micro-Mini-Five — MMF — kyrety

Scalery a kyrety, extrémně ostré a odolné

Cca o 20 % menší pracovní konce než u kyret 
Mini-Five k odstranění hluboko usazeného plaku 
v parodontálních chobotech.

Parodontální set

3-3-3-3

1-2-3-4- ... 1
5

3,5-5,5-8,5-11,5

Parodontální sondy

LSP3020
Parodontální Sada v  
kazetě Steri-Wash-Tray
Obsah: 3029-CLIP-S6-WE,
LSP972/5-6, 7-8, 11-12, 13-14,
LSP972/H6-H7



Zubní sondy

Kostní kyrety

Raspatorium

Nástroje pro Sinuslift

Držadla zrcátek 

LSP1081/EXD5
Dvojstranná rukojeť

LSP1081/33
Jednostranná rukojeť

LSP1081/56
Jednostranná rukojeť

LSP1081/EXS3A
Jednostranná rukojeť

LSP1081/EXD17-23
Dvojstranná rukojeť

LSP1865
FREER

LSP1868/89
MALO/BUSER

LSP1868/9
MOLT

LSP1864/24G
GLICKMAN

LSP1867PR/3
PRICHARD

LSP1145/88 LSP1145/84 LSP1142/77SC LSP1142/78

LSP1142/24S

LSP482
americký závit (palec)
pro zubní zrcátko s kuželovou objímkou

LSP485
evropský závit, Ø M2,5

Držadlo bez zrcátka

Parodontální sonda

LSP974/CP15-P56

1-2-3-4- ... 
15

Standardní model  
v Evropě!



Rukojeť skalpelu

LSP871SK-SET
Rukojeť skalpelu s otočnou hlavou
slouží k uchycení všech běžných skalpelových čepelek 
tvaru 10. 11. 12. 12D. 15. 15C
univerzální použití v celé ústní dutině

LSP871A/5

Pinzety

pro čepelky
tvaru 10.11.12.12D.15.15C

LSP773C/2
15cm
MERIAM
drážkované

LSP773A/2
15cm
COLLEGE
drážkované

LSP773D
15cm
COLLEGE
s diamantovými hroty

Zarážka „Stop-pin“ zabraňuje 
otevření pinzety při tlaku

Pro zubní lékaře s vysokými nároky na kvalitu!

Vynikající kvalita!



Kořenová páka Bernard

LSP546/4-STR
rovný, 4mm

LSP546/4-CUR
zahnutý, 4mm

LSP546/3-STR
rovný, 3mm

LSP546/3-A-L
zalomený, 3mm

LSP546/3-A-R
zalomený, 3mm

Dokonalá ergonomie díky naší nové technologii PAD

Inovativní produktový design dokonale padne do dlaně a umožňuje pohodlné vedení nástroje.

LSP588 Luxační nástroj
útlé/úzké pracovní konce, ploché  
žlábkování, poloostrý ‒ pro snadné  
vniknutí do parodontální štěrbiny  
rotačním pohybem

LSP589  Kořenová páka
Pracovní konce jsou o něco silnější než  
u modelu LSP588 pro větší sílu při  
páčivém pohybu

LSP546 Kořenová páka – šípový hrot
snadné vniknutí do parodontální štěrbiny,  
i interdentálně

· štíhlé a útlé pracovní konce
·  hrot umožňuje optimální přístup do alveolární 
štěrbiny ‒ i interdentálně

·  šípový hrot s mírnou prohlubní usnadňuje 
rotaci páky v dásňovém žlábku

·  zalomený tvar (č. LSP546/3-A-R nebo 
LSP546/3-A-L) se velmi dobře hodí  
pro distální oblast



Luxační nástroje PASSION

Kořenová páka PASSION

LSP588/2
rovný, 2mm

LSP588/3
rovný, 3mm

LSP588/4
rovný, 4mm

LSP588A/2
zahnutý, 2mm

LSP588A/3
zahnutý, 3mm

LSP588A/4
zahnutý, 4mm

LSP589/2-STR
rovný, 2mm

LSP589/3-STR
rovný, 3mm

LSP589/4-STR
rovný, 4mm

LSP589/2-CUR
zahnutý, 2mm

LSP589/3-CUR
zahnutý, 3mm

LSP589/4-CUR
zahnutý, 4mm

Nástroje k protnutí vazů fixujících zuby. 
Velmi plochý tvar pracovních konců 
s ostrými hranami umožňuje šetrné 
pronikání do parodontální štěrbiny. Zde 
se nástroj používá výhradně k rotačnímu 
a řeznému pohybu, což umožňuje šetrné 
roztažení dásně.

LSP9588
Luxační Sada
Obsah:
LSP588/2,4 + LSP588A/2,4


